
ORDENACION PORMENORIZADA ESCALA 1:2.000
PLAN GENERAL MUNICIPAL DE ORDENACIÓN URBANA

PL
AN

 G
E N

ER
AL

 M
U

N
IC

I P
AL

 D
E  

O
R

D
EN

AC
IO

N
 U

R
B

AN
A 

D
E 

M
U

R
C

IA

D
O

C
U

M
E N

TO
 R

E F
U

N
D

ID
O

 -  
JU

N
IO

 2
00

7

O
R

D
E N

AC
IÓ

N
 P

O
R

M
EN

O
R

IZ
AD

A 
- E

S C
A L

A 
1 :

2.
0 0

0

AYUNTAMIENTO DE MURCIA

GERENCIA DE URBANISMO

16-17
MARZO 2008 Recuso 121

ENERO 2009 ZM-PT1 1289/02

I

I

II
II

I

DE

II
I

I

I

I
I

I

I

I

II
I

I
I

CII

I

I

I

I

II

CARRIL DE LA TORRE

III

II

C

I

I

I

109

C

II

I
I

I

II

I

I

I

I

I

II

I

I

II I

148
146

I
I

I
I I
I

IIII

I

II

C
AR

R
IL D

E LO
S Q

U
IN

TO
S

91

IIII

II

II

93

I

II

I

I
I

I
II

C

M

I

I

92

I

CARRIL

DE

CA
RR

IL

II
I

I
ICANDIDA

I
I

II

CARRIL 
DE LA TORRE

M
II

II

I

Puente Tocinos

IIII

I
I

I

I

I

I

I

99

C

I

103
I

II
I

II
M I

I

CARRIL DE LA TORRE

I

II

I I I IIII

C
ASA G

R
AN

D
E

I

El  Machacante

I

II

CI

II

I

II
III

I

I

I

II
I

C

I
I

II
II I I

I

II

I
II

II I
I

I
I

II

I

II

IIP

I
I

IIIII
III

IIIIIIIII

II
III

I
I

II

I II
II

I

I

I

I
I

II

P

C

I

I

C

I
I

PIIII
IIII

II
II

II
II

II

I

I

I

I

I

I

II
I

I

II

III

II

II

II

I

II

I
I

I

I
I

I

I

I

I

I C
C

I

I
I

I

I

I

I

I

C

C
C

I

II

I
II

C
C

C

I

I I

I

P

II II

C

C

I

II

II

I

I

II
I

II

CARRIL DE VILLANUEVA

I

C

I

C

I

I

CARRIL 
DE C

ANDID
A

II

I
I

I

II

II
I

I

I
I

III

I

I
I

II
I

I

I
I

I
I

I

I

I
I

I

CAR
RIL

 D
E 

LA
 T

ORRE

38
I

I

I

I

P

48
I

C I I

I
I

I

I

I

I

IIII I

I

II

128

C I
II

II

II

C
C

I

I

48

C

C

M
I

I

CARRIL DE LO
S ARO

CAS

32

I

28

II

M
C

I

II

ca
rril

vi
lla

nu
ev

a

I

I

CA
ND

ID
A

I

CARRIL 
DE C

ANDID
A

CARRIL 
DE LA

 TORREI

I

I

I
II

II

M

I

34
I

C

M

M

C

MII
I

I
I

C
C

II
C

C

C

II

III

III

II

I I
I

I

II

I

I
I

I

I

I
C

II
C

C

121

II
I

I

II

I
I

I

I

III

I

I I

I

II
I

I

I

I

I

M

I

I

I

I

I

I

I
I

C

II

DE

MAYOR

I II
II

II
II

II

I

II

IIII
II

I
I

I

II

I

I
I

I
I

I

II I
I

I
I

I

I

I

II II

I
C

I
CC C

C

I
I

C

P
I

C

III

II

II

I

I
I

C
AR

R
IL D

E O
LM

O
S

II

III

II

III

II

I

I
I I

I

I

II II

I

I

I
I

I

II
C

C

C

MI
III

I
I

CC
II

I

III

I

II

II

I

P
CI

I

I

CALLE

I

C
II

C

I
I

I

I

I

Iglesia de Villanueva

I

III

II

I

Rincon de Villanueva

I
I

I

II

I

I I

I

I

I
I

CC

C

III

C I

I

I

I

I
I

I

III

C
M

I

I I

I

I

P
I

I
I

I

I

El Canute
P

P

P

II

I

I
I

VILLANUEVA

DE

II

II

II
I

M

II

I
I

I
I

I
I

Iglesia de Villanueva

Rincon De Villanueva

I

II

CARRIL DE VILLANUEVA

CALLE

I

I

II

C.T.

MAYOR

I

II

I

C II II

I

I

I

I
I

II

C

CC
I I

M

II

III II

II

III

C
AR

R
IL D

E LO
S SER

N
AS

I

I

I

I

I

III

II

I

I

I

I

I

II
I

I

II

I

II I

I

IIIII

c

I
I

5II

M

C

II

I

I

DE

CARRIL

C

II
I

I

C

NAVARROS
3I

I

I

II

I

MII I
I

I

I

I

I

I

II

I
I

I

I

I

I

II
II

I

I
I

II II

II

I

I

I

C
I I

I

LLano De Brujas

LOS

II
I

I

II
I

I
I I

I
I

VILL
ANUEVA

I

I

I
I

I

II

II
I

I
I

I

I

M
I

I

II

II
II

SERRANOS

II
I

DE

I

I
I

I
I I

I
II

II

I

DE

I

I
I

I

I

II
I

I

I

C
I

DE

CARRIL

1

II

II

I

I

I

I

I

II
I

I

I

I
I
I

I
I

I
I

I

I

II
I

I

I

I
I

II
I

I

I

MAYOR

CALLE

CARRIL

CCC I

I

II

II

I

I
I

I

I
I

I
II

II

II

I

I

I

I

I

I

I

II

I
III

I
I

C

I
II

C
C

CC

I

I

P

II

I

I

IICC

I

II

I

M I
I

I

VILLANUEVA
II

I

I

I

C

I

I

P
II

II

II
II

I

I

I

II

II

I

I

I
P

II II

I
I

I

I

Colegio Infanta Elena

II

I

III

PI
I

I

C

38.37

38.28

37.52

37.66

37.52

38.06

38.06

38.23

37.48

37.36

37.66

37.65

37.6

37.41

37.65

37.41

37.43

37.43

37.59

37.52

37.63

37.65

37.54

37.61

4040.83

38.67

38.34

38.56

40

40

40.08

40.68

40.56

35

40
40.60

40.85

40.63

40

38.56

38.98

38.56

39.14

40.67

40.47

40.77

38.5438.61

38.56

38.97

39.07

39.25

39.6

39.75

39.36

38.9538.97

38.95

38.95

39.50

38.93

38.93

39

39.23

39.38

39.38

39.25

39.23

39.23

39.14

39.20

39.41

39.77

39.82

39.82

39.30

39.47
39.38

39.56

39.56

39.40

40.18

40.31

40

39.95

39.82

39.95

39.86

40.09

40.34

40.16

40.54

40.34

40.77

40.70

40.77

40.22
40.63

40

39.79

39.63

39.84

39.82

40

39.83

39.79 38.91 39.70

40.3840.11
38 5740

40.39

38.5540.46

40

39.08

39.59

40

39.72
40.56

39.63

39.50

40.35

39.46

39.98

39.2439.1739.18

39.02

39.04

39.34

39.62

39.47

39.47

40

39.44
39.93

39.44

40.46

40

39.42

40.30

39.50

39.46

39 66

39.43
39.34

39.36

39.56

40

39.82

39.86

39.75
40.26

40

40.03

40.31

I
I
I

I

I

II

I

I
I

I
I

I

I

I

I

III

I

II

I

CARRIL DE LOS MARTINEZ

IIII
I

I

TOMAS

LAS

I
I

II
II

I

I
I I

I
I

I I

I

39.85
39.91

39.38

40

40.05

39.76

39.80

39.91

38.93

38.86

38.97

38.64

38.69

38.49

39.44

39.53

38.48

37.93 38.53

38.11

38.8938.78

37.66

37.69

37.83

37.82
37.69

39.31

38.60

38.42

38.46 38.35

38.53

37.91

37.90

38.6238.31

38.31

37.49

37.76
37.58

37.48

37.42

37.31

37.37

37.48

37.48

37.40

37.48

37.57

37.42

37.13
37.10

37.12

37.39

37.53

37.42
37.24

37.40
37.40

37.51

37.48

37.21

37.44

41.28

41.32

40.09

40.07

40.14 40.22

40.25

40.06

40.14

40.96

39.77

39.95

26

40.78 40.41

40.46 40.73

40.06

40.90

40.17

40.61

40.46

40.35 40.18

39.87

2

40

40.30
40.68

39.37

39.41

39.46

39.59

39.46

39.6239.73
40.59

40.75

5

39.82

40.23

40

40.25

40.20
39.78

39.67
39.67

39.78

39.85

39.80

39.89

39.93

39.78

38.68

39.22

38.55

39.69

39.76

38.62

38.48

38.64

38.77

38.71

38.48

39.20

6

38.39

38.62

38.39

38.31

38.35

38.33

38.26

38.28

37.86

37.97

38.48

38.53

38.60

38.62

37.22

37.23

37.32

37.68

37.88

37.68

37.81

37.73

37.86

37.90

37.20

37.13

37.25

37.11

37.59

37.51

37.44

37.28

37.49

8

8

37.14

37.29

37.40
37.25

37.31

37.26
37.30

37.12

37.26

37.22

37.21

37.33

37.19

37.08

37.210 37.10

37.31

37.40

37.35

37.37 38.00

37.67

37.85

38.52

38.53

39.45

38.77

39.13

40.41

38.62
38.86

39.54

40

39.72

40.10

40.22 39.63
39.61 39.47

39.30
39.47

40

40.08

39.39

39.65
39.45

39.68 35

40.80

39.25

40.31

38.1838.45

39.44

38.36

38.90
38.65

38.78

38.74

38.21

38.18

38.10

38.23

38.28

38.73

38.14

38.37 38.10

38.12

38.23

38.08

38.08

38.06

38.12

38.28

38.26

39.34

39.64

39.36
39.98 39.43

39.31

39.41

39.47

40

39.33
39.45

39.47

39.58

39.63

39.63
39.43

39.37

39.47

40.19 39.52

39.47

39.63

39.72

39.46

39.59

39.62

39.64

39.83

40.16

40.33

39.66

39.68

39.79

40

40

40.28

40.25

39.90

39.83

39.88

39.77

40.11

39.92

39.91

40.21

40.28

40.73

40.37

40.37

40.39

40.72

40.26

40.27

40.13

39.97

40.64

40.54

40.70

39.70

39.78

39.83

39.94

39.66

40.25

40.51

38.87

38.88

38.90

40.10

40.19 39.66

39.73

39.67

39.62

39.42

39.91

39.55

39.73 39.88

39.71

40.12

40

37.85

38.24

38.21

38.82

38.75

38.63

38.88 38.53
39.19

39.18

39.42

40.66

38.97

38.45

38.56
38.57

40.82

40.21

40.17

40.22

39.81

40.15

40

40.28

39.26

39.32

39.47

39.37
39.38

39.35

39.47

39.53

39.34

39.31

39.33

39.35

39.34

39.54

39.70

39.25

39.33

39.39

39.45

39.71

40.05

40.05

39.48

39.66

39.68

39.75

39.79

39.86

40.03

39.88

39.79

40

40.22

40.11

41.64

40.27

40.15

40.41

39.98

39.68

39.69

40.31

40.0940.05

40.07

40.23

40.18

40.38

40.51

40.40

40.11

37.57
39.09

39.87

40.14

40.34

40.25

40.29

40.29

40.31

40.31

40.25

40.03

40.36
40.51

39.27

37.82

37.73

37.89

37.71

37.64

38.21

38.15

38.91

39.04

38.90

39.91

39.85

37.62

37.62

37.58

37.75

37.49
37.51

35

35

4040.18

40.12
40.18

41.43

39.64
39.54

39.66

39.72

39.85

39.53

39.48

39.42

39.36

39.92

39.82

39.62

39.90

39.50

39.50

39.56

40.21

40.22

40.24

40.13

40.23

40.39

40.17

40.26

40.45

39.96

39.64

39.64
39.57

41.55

41.19

41.37

40.15

40.12

40.16

40.09

40.56

40.41

39.38

40 41.4339.13

39.04

40.20

40.07

40.22

40.14

40.45

40.38

40.18

40.14

39.93

40

40.27

40.29

40.36

39.94

39.91

39.96

39.94

40

40

39.49

39.54

39.95

39.68

39.80 40.71

39.82

40.31

39.65

40.38

40.42

40.42

40.49

4039.40

39.48
39.59

39.59

39.62

39.63

39.59

40.65

40.14

40.24

40.06

40.53

40.08

40.07

Rincon de Villanueva

39.40

39.49

40.34
40.30

40.62

40.76

40.57

39.10
39.58

39.37

39.44

40.78

40.77

40.68

40.58

39.27

39.43

39.27

39.32

39.25

39.27

39.51

39.76

39.16

39.17

39.38

39.36

39.65

39.36

39.87

39.48

39.27 39.65

39.70

39.66

39.59

39.42

39.37

39.38

39.45
39.63

39.70

39.49

39.37

39.52

39.68
39.80

39.72

39.67

39.82

39.87

39.84

40.12

40.00

40

39.77

39.90

39.71

39.91
39.85

40.18

40.16

40.11

40.58

40.31

40.63

40.65

40

39.85

39.88

40.80

40.65

40.66

40.69

39.85

39.83

39.91

39.96

39.81

40
4040.01

40.00

40.09

40.04

40.03

40.16

40.12

40.08

40.48

40 40

39.58

39.51

39.53

39.37
39.40

39.14

40.26

40.17

40.00

39.71

39.40

39.44

39.47

39.46

39.63

39.34

39.37

40.03

39.57

39.44

39.40

39.72

39.48

39.56

40.63

40

40

40

40

39.62

40.04

39.74

39.76

39.31

39.90

39.93

39.57

39.68

39.66

39.67

39.56

39.48
39.93

40.22

40.06

40

40
40

40.44

40.41

39.86

39.98

40.53

39.38
40.34

39.95

39.76

39.84

39.81

39.67

40

40

40

40.19

39.81

40.08

40.59

40.80

40.58

40.48

40.40

40.35

39.83

39.49

39.60

39.52

39.42

40

40

40

40.46

39.50

39.77

39.60

40.72

40.04
40.14

40.21

40.34

40.34

40.00

40.82

40.27

40.01

39.37

38.79

38.82

40.29

39.26 39.20

39.57

38.86

38.94

39.13

39.22

39.23

39.02

38.94

39.02

40.73

41.12

40.3740.81

40.80
40.15

39.72

39.79

39.87

39.72

39.34

39.36

39.37

39.40

39.57
39.41

39.25

39.72

39.59

39.38
39.31

39.34
39.38

39.55

39.35

39.44

39.61

39.52

39.27

39.20

39.29

39.27

39.36

39.18

39.30

39.22

39.46

39.49

39.36

39.34

39.54

39.48

39.59

39.18

39.30

39.63

39.66

39.30

39.18

39.33

39.13
39.23

39.16

39.44

39.09

39.64

39.48

39.40

40

40

40

39.31

39.12

40.39

40.36

39.23

39.95

39.65

39.26

39.56

39.40

39.41

39.20

40

39.18 39.16

39.21

39.11

39.21

39.12

39.23

40.01

40.52

39.52

39.02

39.07

39.09

39.11

39.08

39.17

39.12

39.18

39.24

39.09

39.30 39.43

39.27

39.17

39.18

39.19 39.25

39.23

40

39.39

39.27

39.41

39.46

39.71

39.44
39.51

39.58

39.93

39.95

39.98

39.97

40.16

39.30

39.90

39.39

39.39

39.52

39.45

39.37

39.66

39.97

39.59

39.25
39.20

39.21

39.25

39.36
39.36

39.30 39.32

39.39

39.42 39.58

39.41

39.50

39.89

39.20

39.16
39.2039.12

39.30

39.21

39.23

39.14

39.21

39.41

39.12

39.12

39.29

39.32

39.36

39.27

39.38

39.32

39.23

39.18

39.34

39.30

39.30

39.48

39.45

39.27

40

40

40

39.86

40.15

40.00

39.44

39.27

39.27

39.86

39.76

39.61

40.95

40.45

39.49

40

40

39.07

39.38

39.53

40.8039.57

39.53

39.60

39.58

39.61

39.56

40

40

39.23

39.11

39.09

39.20

39.10

39.15

39.33

40.01

40.02

39.52

39.68

39.90

39.43

39.54

40.19

40.13

39.10

39.07

39.08

39.13

39.17

39.20 39.27

39.38

39.26

39.30

39.20

39.13

39.0839.24

39.26

39.20

39.20

39.41

39.40

39.47

39.35

39.38

39.26
39.36

39.98

39.82

39.64

39.21

39.40

39.27

39.32 39.36

39.65

39.85

39.44

39.52

39.47

39.12 39.45

39.58

39.46

39.76

39.57

39.90

39.72

39.62

39.49

39.59

39.62

39.90

39.23

39.32

39.45 39.74

39.56

39.27

39.23

40

39.70

40.39

40.28

39.45

39.43

39.43

39.32

39.48

39.63

39.63

37.43

37.66

37.66

37.94

37.86

37.66

38.53

37.40

37.47

38.19

37.77

38.84

38.37

38.50 38.57

38.57

38.43

38.46

40.60

40.78

38.77

38.2538.32

38.29

38.12

40.42

40.49

40.48

39.52

40

40

39.63

39.57

39.70

39.59

39.63

39.74

39.68
39.65

39.81 40.44

40.41 41.50

39.61

40.34

40.46

40.53

40.06

40
39.47

39.54

39.38

39.43

39.41

39.22

39.25

39.46

39.47

39.31

39.28

40.16

40

40

39.28

39.05

40.20

40.36

40.40

39.51

39.34

39.65

39.66

40

40.15

40.06

40.21
40.06

40.15

40.14

40.24

39.44

39.38

39.34

39.32

39.76

39.30

40.03

40.34

40.09

40

39.13

39.13

39.22

39.22

39.1139.38

39.59

39.47

39.53

39.55
40.02

40.19

39.33
39.17

39.67

39.0639.37

39.20

39.9439.35

39.22

39.08

39.17

39.03

39.35

39.31

39.26

39.44

39.28

38.75

38.53

38.68

38.77

38.62

38.53

37.32

37.58

39.24

39.17

39.04
39.22

38.24

38.0438.21

38.03

37.63

39.48

39.17

39.38

39.15

39.24

39.13

39.26

39.04

39.00

39.11

40

40

40.89

39.30

39.27

39.39

39.43

39.45
38.77

39.28

39.03

39.32

40

40

40

40.24 39.23

39.84

40.82

40.19

39.04

39.25

39.17

39.41

39.29

39.28

39.30

39.19

39.37

39.34

40

40.08

39.75

39.34

39.54

39.27

39.19

39.27

39.29

39.33

39.22

39.56

39.18 39.29

40

40

39.15

40.11
40.01

40.24

40.57

40.24

39.35

39.91

39.71

39.11
39.28

39.41

39.27

39.32

39.32

39.22

40.29

39.14

39.34

39.29

39.35

39.27
39.36

39.30

40

40 39.28
39.71

39.40

39.47

39.35
39.40

39.44

39.46

39.37

40.16

39.79

39.61

39.68

Rincon De Villanueva

40

39.29

39.30

39.43

39.45

39.45

39.34

39.43

39.72
39.88

39.47

39.96

39.87
39.50

40.20

39.30

39.36

39.30

39.25

39.48
39.81 39.72

39.83

39.41

40.67
40.56

40.52

40.83

37.45

37.79

38.55

37.59

37.79

37.66

37.68

37.63

38.39

38.39
37.48

37.59
37.61

37.77

40.78

38.29

38.82

38.86

38.35

38.39

38.48

38.26

38.28

38.52

38.61

38.86

38.72

35

40.44 40.35

40

38.72
40.13

40.51

39.57

38.59

38.57

39.79

39.61

39.54

39.56

39.47

39.56

39.61

39.6639.59

39.65

39.82

39.66

39.82

39.77

39.75

39.79

39.66

39.40

39.45

39.45

39.43

39.38

39.47

38.95

38.95

38.95

38.97

40.29

39.61 39.59

39.68

39.73

40

39.38

39.32

39.45

39.23

39.34

39.88

39.86

39.50

40.16

40.13

39.90

39.95

38.95

39.41
39.45

39.38

39.40

39.41

39.38

39.36

39.36

39.02

39.12

39.14

39.16

38.96

39.70

39.54

39.31

39.25

39.03
39.14

39.22

39.29

39.11

39.12

39.09

39.03

39.12

38.91

38.88

38.94

39.07

39.25

39.25

37.54
38.84

38.79

38.53

38.10

39.19 39.73

39.59

38.92

38.88

38.83

39.05

38.74

40.62

38.44

38.50

38.01

38.14

38.41

38.46

38.41

39.44

38.66

38.61

40.98

40.92

38.44

38.39

40

3540.56

40.51

38.96

38.61

38.68

38.90

38.14

38.23
38.81

38.72

40.35

40.42

39.15

39.34

40

4039.72

39.83

39.81

40.57

40.56

40.44

40.27

40.47

39.66

39.66
38.73

38.82

38.73

38.79

38.66

40.47

40.58

40

40.0939.65

39.41

39.38

39.38

39.48

39.47

39.54

39.59

39.41

39.59

39.40

39.63

39.93
39.93

39.34

39.28

39.28

39.28

39.54
39.41

39.40

39.3439.20

39.36

39.37

39.31

39.4539.28

45

39.05

39.05
39.05

39.23

39.16

39.14

39.05

39.07

39.27

40.22

40.15

40.14

39.14

39.07

39.16

39.03

39.05

39.00

39.32

39.38

39.58
39.07

39.20

38.28
38.37

38.73

38.64

37.36

37.23

37.47

39.07

39.27

39.40

38.53

37.14

37.56

37.50

37.50

37.29

37.54

37.56

37.61

37.58

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Er.

Fr.

Fr.

Er.

Fr.

Er.

Tc.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Tc.

Er.

Fr. Fr.

Tc.

Tc.

Fr.

Tc.

Er.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

ave

Trsf. Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Er.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.Tc.
Fr.

Fr.
Fr.

Tc.Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr. Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Const.

Fr.

Fr.

Fr.

Nave

Fr.

Fr.

Nave
Nave

Nave

Fr.

Na

Solar

Nave

Nave

Nave
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Depuradora

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Esc.

Esc.
Esc.

Fr.Fr.

Solar

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Nave

Nave

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Er.

40.52

39.62

38.58

39.35

39.70
39.39

38.58

38.66

38.59

40
40
40.24

38.77
38.76

35

40

40.45

40

39.47

39.66

39.88

39.95

39.57

39.68

39.72

39.48

39.50

40.20

40.43

40.15

40

39.66

39.57

39.50
39.65

39.77

39.63

39.43

39.50

39.45

39.38

38.97 39.29

39.50
38.95

39.91

39.70

39.50

39.50

39.52

39.93

38.62

40

40

40

40.38

39.40

40.83

40.72

40.13

39.66

38.68

38.95

38.36

38.73

39.18

39.22

39.66

41.08

39.2439.23

38.95 38.80

38.97

39.22

40.63

38.99

39.15

39.17

39.04

38.84

38.90

39.73

39.68

39.71

38.84

38.79

38.83

38.76

38.83

40.22

40.28
38.66

38.36

38.92

38.92

38.84

38.88

38.90

40
40.76

38.54

37.54

37.48

37.34

37.41

C.T.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Tc.

Ruinas

Fr.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.Fr.

Fr.

Fr.

Ruinas

Esc.
Esc.

Esc.
Silo

Bus

Nave

Er.

Fr.

Fr.

Bascula Tc.

Fr.

Aparcamientos

Nave

Naves

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Tc.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr. Fr.

Fr.
Tc.

Fr.Fr.

Fr.

Nave
Fr.

Er.

Fr.

Fr.Fr.

Fr.

Er.

Tc.

Tc.Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Er.

Tc.

Tc.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Er.

Ruinas

Ruinas

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Er.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Fr. Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Er.

Tc.

Tc.

Er.

Tc.

Er.

Tc.

Tc.

Tc.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc. Tc.

Er.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Er.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Abastecimiento Obras Publicas

Fr.

Fr.

Esc.

Nave

Nave

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Const.

Fr.Fr.

Fr.

Nave

Nave

Fr.

Nave

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Nave

Nave

Nave

Nave
Nave

Fr.

Er.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Esc.

Ruinas

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr. Tc.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.
Fr.

Ruinas

Ruinas

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Nave

Nave

Er.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Deposito de butano

Fr.

Fr.

Esc.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Tc.

Tc.

Fr.

Ruinas

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Esc.

Esc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Ruinas

Fr.Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Er.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Ruinas

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

NaveNave

Nave

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Tc.

Fr.

Tc.

Fr.

Fr. Fr.

Tc.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Tc.

Fr.

Fr.

Fr.

Tierra

PISPISOrih
ue

la

a

Acequia

M
achacanta

Cam
ino

de

Segura

Segura

Benicoto

de

Llano

Reg
ue

ro
n

C
am

ino

de

Acequia

Roy
a

de
l

D
E

Am
as

ios

Ti
er

ra

los

Al
bo

ra
da

Sierpe
del

SO
LIS

Villa
nu

ev
a

Ace
qu

ia

de

Cam
ino

Can
al

Ac
eq

uia

Acequia

Cam
ino

M
ac

ha
ca

nt
a

Benicoto

De

Rio

de

Acequia

Camino

Sierpe

PIS

de

Acequia
VER

ED
A D

E LO
S SER

N
AS

Azarbe del Sierpe

Acequia

CARRETERA DE BENIAJANBENIAJA
N

Benica
to

de

M
oreno

CARRETERA

Pis

Blas

Cam
ino

C
AR

R
IL D

EL M
O

N
TER

O
N

Rio Seg
ura

Ac
eq

ui
a 

de
 V

illa
nu

ev
a

Pis

CA
RR

ET
ER

A 
DE

 L
A 

TO
RR

E

Ac
eq

uia
 B

en
et

uc
er

Villa
nueva

Rio 
Se

gu
ra

C
AR

R
ET

ER
A 

D
E 

LA
 T

O
R

R
E

Ac
eq

uia
 B

en
etu

ce
r

de

Rio Segura

Ace
quia Benetuce

r

Ace
qu

ia

VEREDA

RoyaRoya

de

Brujas

C
amCTRAzarbe del Sierpe

Azarbe del Sierpe

DE

Nave

Nave

Nave

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Nave

Fr. Fr.

Nave

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Puente Machicanta

Fr.

Ruinas

VD

BA

EV

RG

RF
RO

BA

BA
RO

EV BA

EV

RO

ORO

RO

RO
RD

RB

RB

RB

RO

RO
RB

DE

DE RJ

DE

DE

RJ
DE

EVJ

EW RB

RB RB

RG

DE

RG

EQ

EV

EV

BA

BA

RF

RO
EV

EV
BA

BA

RO

BA

EV

BA

BA

RO
BA

EV

BA

RM

EV

EV

RO
BA

EV

RO

BA

EV

BA

RO

EV BA

RO

BA

EQ

EV

EVL

RF

EH

RM
RM

BA

EV

BA

RM

EG

EG

EG

DE

EV

RM

EW

RM

EW

EG

IP

EW

EW

RF

RO

RF RO

EW
RF

RB

RF

RO

RF

RF

RB

RB

RB

EVL

DE

EG

EG RL

EVJ

EH

RM

DE

RM

RM

RM

DE

EW

EG

EH

BX

IP

EW

EW

RL

IP

RL

EW

EH

EV

EH

RL

EH

RL

EV

EG

U

ZM-Bj1

PM-Bj1

NR
GM-Bj1

GO-PM-Bj1
G

GO-PM-Bj1

PM-Bj1

GI-Bj2

PM-PT1
ZM-PT1

G

GM-PT1
NR

US

NR

ZI-Bj2

NE

NI

NP
US

NP

G

US

US

NE

G

NE
US

NR

NR

NR

G

NR

NE

NR


